
ZARZĄDZENIE NR 0050.164.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.164.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6
bieżące

855 Rodzina 10 451 449,00 0,00 198 565,00 10 650 014,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

10 451 449,00 0,00 198 565,00 10 650 014,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 082 516,00 0,00 198 565,00 7 281 081,00

bieżące razem: 50 853 791,68 0,00 198 565,00 51 052 356,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 145 874,33 0,00 0,00 145 874,33

majątkowe
majątkowe razem: 2 260 779,85 0,00 0,00 2 260 779,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 980 780,00 0,00 0,00 1 980 780,00

Ogółem: 53 114 571,53 0,00 198 565,00 53 313 136,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 126 654,33 0,00 0,00 2 126 654,33

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.164.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 17 957 423,66   17 901 423,66   15 892 941,64   12 105 214,00   3 787 727,64   1 242 000,00   673 495,60   92 986,42   0,00  0,00  56 000,00   56 000,00   0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -59 652,36  -59 652,36  -40 018,40  -11 731,58  -28 286,82  0,00  -19 633,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 59 652,36   59 652,36   59 652,36   13 109,72   46 542,64   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  801 Oświata i wychowanie

po zmianach 17 957 423,66   17 901 423,66   15 912 575,60   12 106 592,14   3 805 983,46   1 242 000,00   653 861,64   92 986,42   0,00  0,00  56 000,00   56 000,00   0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 7 918 335,32   7 908 335,32   7 528 858,90   6 493 643,00   1 035 215,90   2 000,00   284 490,00   92 986,42   0,00  0,00  10 000,00   10 000,00   0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -6 470,00  -6 470,00  -6 470,00  -6 470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 39 798,00   39 798,00   39 798,00   0,00  39 798,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 7 951 663,32   7 941 663,32   7 562 186,90   6 487 173,00   1 075 013,90   2 000,00   284 490,00   92 986,42   0,00  0,00  10 000,00   10 000,00   0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 3 745 801,00   3 745 801,00   2 923 801,00   1 866 763,00   1 057 038,00   730 000,00   92 000,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -4 450,00  -4 450,00  -4 450,00  0,00  -4 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 450,00   1 450,00   1 450,00   1 450,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80104 Przedszkola

po zmianach 3 742 801,00   3 742 801,00   2 920 801,00   1 868 213,00   1 052 588,00   730 000,00   92 000,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 965 159,00   965 159,00   771 600,00   641 636,00   129 964,00   0,00  193 559,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -40 805,15  -40 805,15  -21 836,82  0,00  -21 836,82  0,00  -18 968,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 492,37   5 492,37   5 492,37   5 492,37   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80110 Gimnazja

po zmianach 929 846,22   929 846,22   755 255,55   647 128,37   108 127,18   0,00  174 590,67   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 896 761,00   1 860 761,00   1 855 361,00   1 085 221,00   770 140,00   0,00  5 400,00   0,00  0,00  0,00  36 000,00   36 000,00   0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -500,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 7 842,65   7 842,65   7 842,65   6 167,35   1 675,30   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne
po zmianach 1 904 103,65   1 868 103,65   1 863 203,65   1 091 388,35   771 815,30   0,00  4 900,00   0,00  0,00  0,00  36 000,00   36 000,00   0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 950 988,00   950 988,00   912 463,00   863 383,00   49 080,00   0,00  38 525,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 948 988,00   948 988,00   910 463,00   863 383,00   47 080,00   0,00  38 525,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 63 729,00   63 729,00   63 229,00   60 867,00   2 362,00   0,00  500,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -5 427,21  -5 427,21  -5 261,58  -5 261,58  0,00  0,00  -165,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 69,34   69,34   69,34   0,00  69,34   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80152

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych

po zmianach 58 371,13   58 371,13   58 036,76   55 605,42   2 431,34   0,00  334,37   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Podpisany Strona 1



przed zmianą 157 553,60   157 553,60   125 935,00   17 100,00   108 835,00   10 000,00   21 618,60   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00  5 000,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80195 Pozostała 

działalność
po zmianach 162 553,60   162 553,60   130 935,00   17 100,00   113 835,00   10 000,00   21 618,60   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 740 845,00   740 845,00   673 947,00   644 582,00   29 365,00   0,00  66 898,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -46,12  -46,12  -0,61  0,00  -0,61  0,00  -45,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 46,12   46,12   46,12   46,12   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 740 845,00   740 845,00   673 992,51   644 628,12   29 364,39   0,00  66 852,49   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 725 745,00   725 745,00   673 947,00   644 582,00   29 365,00   0,00  51 798,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -46,12  -46,12  -0,61  0,00  -0,61  0,00  -45,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 46,12   46,12   46,12   46,12   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85401 Świetlice szkolne

po zmianach 725 745,00   725 745,00   673 992,51   644 628,12   29 364,39   0,00  51 752,49   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 10 945 095,00   10 945 095,00   878 316,00   509 436,00   368 880,00   15 000,00   10 051 779,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2 031,49  -2 031,49  -2 031,49  0,00  -2 031,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 200 596,49   200 596,49   2 031,49   2 031,49   0,00  0,00  198 565,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  855 Rodzina

po zmianach 11 143 660,00   11 143 660,00   878 316,00   511 467,49   366 848,51   15 000,00   10 250 344,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 7 154 560,00   7 154 560,00   176 412,00   140 499,00   35 913,00   0,00  6 978 148,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 198 565,00   198 565,00   0,00  0,00  0,00  0,00  198 565,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85501 Świadczenie 

wychowawcze
po zmianach 7 353 125,00   7 353 125,00   176 412,00   140 499,00   35 913,00   0,00  7 176 713,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 401 175,00   401 175,00   80 065,00   71 928,00   8 137,00   0,00  321 110,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2 031,49  -2 031,49  -2 031,49  0,00  -2 031,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 031,49   2 031,49   2 031,49   2 031,49   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 401 175,00   401 175,00   80 065,00   73 959,49   6 105,51   0,00  321 110,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 54 136 857,45   46 984 989,00   32 739 937,45   20 143 065,83   12 596 871,62   2 383 354,20   11 565 823,02   145 874,33   0,00  150 000,00   7 151 868,45   7 150 868,45   0,00  1 000,00   0,00  
zmniejszenie -61 729,97  -61 729,97  -42 050,50  -11 731,58  -30 318,92  0,00  -19 679,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 260 294,97   260 294,97   61 729,97   15 187,33   46 542,64   0,00  198 565,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem:

po zmianach 54 335 422,45   47 183 554,00   32 759 616,92   20 146 521,58   12 613 095,34   2 383 354,20   11 744 708,55   145 874,33   0,00  150 000,00   7 151 868,45   7 150 868,45   0,00  1 000,00   0,00  

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2




